平成 27年１月 30日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 神谷 和秀

(コード番号： 2686 名証第二部)

問 合 せ 先 ＩＲ広報部長 村瀬 透

   電話番号 052－732－7789

代表取締役候補の顧問就任に関するお知らせ

当社は、平成 27 年１月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり顧問の就任について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．就任の内容

新たに顧問となる者（平成 27 年２月１日付）

氏 名 役 職 現 職

堀江 泰文 顧  問 イオンリテール株式会社取締役

兼 常務執行役員営業担当

※ 堀江泰文氏は、本年５月開催予定の当社定時株主総会及び同総会後に開催される取締役会の決議

を経て、代表取締役社長に就任する予定であり、決定次第速やかに公表させていただきます。

２．就任の理由

経営管理体制の基盤構築ができたことに加え、更なる財務体質の強化と営業推進を図るため、代

表取締役の異動を行うものであります。

３．新顧問の氏名及び略歴

 氏名（よみがな）   堀江 泰文（ほりえ やすふみ）

 生 年 月 日           昭和 31年１月 13日

 略      歴   昭和 53年４月   株式会社ニチイ（現イオンリテール株式会社）入社

            平成 18年５月   株式会社マイカル（現イオンリテール株式会社）取

締役東日本事業本部長

            平成 21年４月   同社取締役サティ営業担当

            平成 23年２月  イオンリテール株式会社東海カンパニー支社長

            平成 23年３月   同社執行役員

            平成 23年４月   同社取締役兼執行役員

            平成 25年３月   同社取締役兼常務執行役員営業担当（現任）

以 上